
Pchnął ofiarę wprost pod nadjeżdżający samochód! 22-latek
usłyszał zarzut zabójstwa
data aktualizacji: 2021.10.11

Śledczy przedstawili zarzut zabójstwa 22-letniemu mężczyźnie - uczestnikowi głośnej
piątkowej szarpaniny na DK16. Z ich ustaleń wynika, że pchnął on 59-latka wprost pod
nadjeżdżający samochód, który śmiertelnie go potrącił.

W miniony piątek wieczorem informowaliśmy na www.infoilawa.pl o tragicznym w
skutkach, nietypowym zdarzeniu na drodze krajowej nr 16 w Lasecznie Małym (gm. Iława).

Tego dnia po godzinie 20:00 dwaj mężczyźni, 59-letni kierujący osobowym oplem i 22-latek
prowadzący ciężarowego mercedesa, zatrzymali tutaj swoje auta. Na jezdni drogi krajowej doszło
pomiędzy nimi do kłótni i szarpaniny. W wyniku zajścia 59-latek znalazł się pod kołami
nadjeżdżającej osobówki i, potrącony, zginął.

Teraz śledczy ujawniają, że ofiara została popchnięta przez 22-latka wprost pod nadjeżdżającego
renaulta. Pojazd ten wykonywał manewr wymijania stojących na jezdni pojazdów.

- Prokuratura w Iławie po przeanalizowaniu materiału
dowodowego zdecydowała o skierowaniu do sądu

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/65642-tragiczna-szarpanina-kierowcow-na-szesnastce-59-latek-zginal-pod-kolami-22-latek-pod-wplywem-marihuany-aktualizacja


wniosku o tymczasowy areszt wobec 22-letniego
mężczyzny, który brał udział w piątkowym zdarzeniu
na DK16. Mężczyźnie temu przedstawiono zarzut
zabójstwa - poinformował media prokurator Sławomir
Karmowski, rzecznik prasowy Prokuratory Okręgowej w
Elblągu.

Śledczy na tym etapie nie ujawniają, czy podejrzany przyznaje się do zarzucanego mu czynu.

Dzisiaj Sąd Rejonowy w Iławie rozpatrzy wniosek prokuratury o zastosowanie wobec 22-latka
tymczasowego aresztowania. Początkowo mężczyzna był przez policję aresztowany pod zarzutem
nieumyślnego spowodowania śmierci. Badania wykazały, że był pod wpływem środków odurzających,
m.in. marihuany, a zebrane materiały pozwoliły śledczym zaostrzyć zarzut.

Aktualizacja:
Sąd Rejonowy w Iławie wyraził dziś zgodę na tymczasowe, 3-miesięczne aresztowanie 22-latka.

Iławska policja nadal prosi o kontakt, pod numerem telefonu 47-73-26-200, wszystkie osoby, które
widziały ten wypadek. Kierujący mercedesem klasy S około 50-letni mężczyzna, który na miejscu



zdarzenia udzielał pierwszej pomocy zmarłemu 59-latkowi, został już odnaleziony.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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